ООО «ЗОЖ»

Приказ №88

г. Нижний Новгород

23.09.2024 г.

О назначении ответственного за размещение информации на сайте ООО «ЗОЖ»

Для обеспечения открытости информации, информирования клиентов ООО «ЗОЖ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за размещение информации на сайте ООО «ЗОЖ» секретаря Сидорову О.О.
2. Своевременно обновлять сведения на сайте.
3. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Гендиректор Солнцев Р.Д. (подпись)

С приказом ознакомлена:

Сидорова О.О. (подпись)